2025 年 1 月８日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、会社法第 178 条の規定にもとづき自己株式の消却を行

うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

自己株式消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の総数 900,000 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 0.94%）

（３）消却予定日 2025 年１月 20 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 94,771,300 株（2024 年 11 月 20 日時点の発行済株式総数を基準に算出）

消却後の自己株式数 235,300 株（2024 年 11 月 20 日時点の自己株式数を基準に算出）

以 上

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  Ｃ Ｅ Ｏ  吉 岡  晃

  (コード番号:2678 東証プライム）

問 合 せ 先

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  Ｃ Ｆ Ｏ  玉 井  継 尋

  TEL 03-4330-5130